Cant. 5. 5.
In Smyrnenli
si Episcopo
Martyrum
tempora cõ-
prehenditur.
Cant. 4. 3.
Martyrum
myrrha.
2. Cor. 4. 17.

Literarum ad Smyrnæ Angelum inscriptio expenditur,
Hæc dicit primus, & nouissimus, qui fuit mortuus, & viuit.

SECTIO. II.

INSCRIPTIO illis verbis comprehenditur. Hæc dicit primus, & nouissimus, I. qui fuit mortuus, & viuit, Græcè ἐζησεν, id est, vixit, hoc est, post mortem reful.